

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/01/06 9:25:53  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 144128 CONTRATO:760 REMISION: 317269-1  
 PRODUCTO: ANGULO 3"x1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACERO A360 CSG  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/ACM 94A - CSG EMBARQUE: CID DEL PRADO  
 PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD(Mts) 8.30 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Pb
458021	.0220	.0320	.0150	.3200	.4200	.0150	.230	.080	.160		1.060		

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)	DUREZA SUPERFICIAL
458021	73,761	99,105	31	

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA	ESTRUCTURA	INCLUSIONES	TAMANO DE GRANO	DESCARBURIZACION
458021				

ATADOS DE LA COLADA

COLADA										
458021	DGA02463	DGA02464	DGA02465	DGA02466	DGA02467	DGA02468	DGA02469	DGA02470	DGA02471	DGA02478
458021	DGA02479	DGA02480	DGA02487							

  
 ASEGUARAMIENTO DE LA CALIDAD